Getrankekarte fiir Event- und Sonderfahrten

Flaschenweine 0,75 I:
weiB:

2020er Riesling, trocken
Weingut Bader, Rheinhessen

2020er WeiBBburgunder, trocken

Weingut Bader, Rheinhessen

2020er Cuvée, halbtrocken
Weingut Allendorf, Rheingau

rosé:

2019er Spatburgunder Rosé, trocken
Weingut Allendorf, Rheingau

rot:

2020er Pinot Noir Reserve, trocken
Weingut Trenz, Rheingau

2019er Cétes du Rhone rouge, trocken
Weingut Bastianshauser, Rheinhessen

2021er Tempranillo Roble, trocken
Weingut Protos, Spanien

32,50

32,50

31,50

31,00

38,00

40,00

41,00

Offene Weine 0,2 I:
weiB:

2020er Riesling, trocken
Weingut Trenz, Rheingau

2020er Riesling, feinherb

Weingut Trenz, Rheingau
rosé:

2019er Spatburgunder Rosé, trocken
Weingut Allendorf, Rheingau

rot:

2020er Pinot Noir Reserve, trocken
Weingut Trenz, Rheingau

2020er Merlot, trocken
Weingut Pfaffmann, Pfalz

Weinschorle 0,2 I:
Weinschorle weif3

Weinschorle rot

7,90

7,90

8,90

10,60

8,50

6,60

6,60



Alkoholfreie Getranke: Aperitif:

Pepsi-Cola 0,21 3,70 Martini bianco 0,051 5,00
Mirinda 0,21 3,70 Aperol Spritz 0,21 8,90
Selters Classic 0,251 3,70 Hugo 0,21 8,90
Selters Classic 1 Liter 7,00 Lillet Wild Berry 0,21 8,90
Selters Naturell 0,251 3,70 Sekt/Champagner:
Selters Naturell 1 Liter 7,00 Allendorf Riesling Sekt 0,21 11,00
Flasche, Picco
Apfelsaft 0,21 3,70
Bordcuvee Primus-Linie 0,751 34,00
Orangensaft 021 370 Rheingau Riesling Jahrgangssekt, extra trocken
Bier - Apfelwein: Prosecco frizzante 0,751 32,00
Binding Rémer Pils vom Fass 0,31 4,20 Pomp Jubilaumsekt 0,751 32,50

Unsere POMP Klassik Cuvée ist der Klassiker in Frankfurt!

Schon vor 200 Jahren als sog. ,Herrschafts-Gespritzter" bekannt und beliebt.
Das Original zum AnstoBen - fiir alle, die es herrschaftlich-bodensténdig lieben.
Diese prickelnd leichte und fruchtige Spezialitédt vereint leichten Riesling-Sekt

oder (schiffsabhangig)

Binding Rédmer Pils vom Fass 0,41 5,50 ) ) ; L :
mit fruchtigem Apfelwein. Das ist einmalig — lecker!
Clausthaler alkoholfrei, 0,331 4,30
extra herb
BlUble Edelweissbier (Weizen) 0,51 5,80
Blible Edelweissbier, alkoholfrei 0,51 5,80

Apfelwein 0,251 3,50



Digestif:
Jagermeister
Williams - Birne
Asbach Uralt

Jack Daniel s

Longdrinks:
Campari Orange

Vodka Red Bull

Vodka Lemon
Gin Tonic
Jack Daniels Cola

Cuba Libre

0,02 |
0,021
0,021

0,02 |

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

0,21

4,50
4,50
5,00

5,00

9,50
9,50
9,50
9,50
9,50

9,50

HeiBe Getranke:
Tasse Kaffee

Tasse Espresso
Tasse Cappuccino
Glas Latte macchiato

Tasse Milchkaffee

Glltig ab 01.04.2023, Preise in Euro inkl. Bedienung und MwSt.

Anderungen vorbehalten.

3,70
3,20
4,00
4,70

4,70



